
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 10:30:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA  1 00:00:55.727 00:00:00.665 00:00:02.086 00:01:00.193  74,29

 2 00:00:56.929 00:00:01.867 00:00:03.288 00:01:57.122  72,72

 3 00:00:55.457 00:00:00.395 00:00:01.816 00:02:52.579  74,65

 4 00:00:55.062 00:00:00.000 00:00:01.421 00:03:47.641  75,19

 5 00:00:56.103 00:00:01.041 00:00:02.462 00:04:43.744  73,79

 6 00:00:55.459 00:00:00.397 00:00:01.818 00:05:39.203  74,65

 7 00:00:55.477 00:00:00.415 00:00:01.836 00:06:34.680  74,63

 8 00:00:55.382 00:00:00.320 00:00:01.741 00:07:30.062  74,75

 9 00:00:56.114 00:00:01.052 00:00:02.473 00:08:26.176  73,78

 10 00:00:55.315 00:00:00.253 00:00:01.674 00:09:21.491  74,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.062

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:56.489 00:00:01.546 00:00:02.848 00:00:59.638  73,29

 2 00:00:56.748 00:00:01.805 00:00:03.107 00:01:56.386  72,95

 3 00:00:55.484 00:00:00.541 00:00:01.843 00:02:51.870  74,62

 4 00:00:55.235 00:00:00.292 00:00:01.594 00:03:47.105  74,95

 5 00:00:55.155 00:00:00.212 00:00:01.514 00:04:42.260  75,06

 6 00:00:55.214 00:00:00.271 00:00:01.573 00:05:37.474  74,98

 7 00:00:55.678 00:00:00.735 00:00:02.037 00:06:33.152  74,36

 8 00:00:55.008 00:00:00.065 00:00:01.367 00:07:28.160  75,26

 9 00:00:54.943 00:00:00.000 00:00:01.302 00:08:23.103  75,35

 10 00:00:56.286 00:00:01.343 00:00:02.645 00:09:19.389  73,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.943

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:55.044 00:00:01.294 00:00:01.403 00:00:55.044  75,21

 2 00:00:53.900 00:00:00.150 00:00:00.259 00:01:48.944  76,81

 3 00:00:53.750 00:00:00.000 00:00:00.109 00:02:42.694  77,02

 4 00:00:54.089 00:00:00.339 00:00:00.448 00:03:36.783  76,54

 5 00:00:53.833 00:00:00.083 00:00:00.192 00:04:30.616  76,90

 6 00:00:54.034 00:00:00.284 00:00:00.393 00:05:24.650  76,62

 7 00:00:54.180 00:00:00.430 00:00:00.539 00:06:18.830  76,41

 8 00:00:53.977 00:00:00.227 00:00:00.336 00:07:12.807  76,70

 9 00:00:54.129 00:00:00.379 00:00:00.488 00:08:06.936  76,48

 10 00:00:54.107 00:00:00.357 00:00:00.466 00:09:01.043  76,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.750

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 10:30:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:56.717 00:00:01.680 00:00:03.076 00:00:58.589  72,99

 2 00:00:56.201 00:00:01.164 00:00:02.560 00:01:54.790  73,66

 3 00:00:55.503 00:00:00.466 00:00:01.862 00:02:50.293  74,59

 4 00:00:55.339 00:00:00.302 00:00:01.698 00:03:45.632  74,81

 5 00:00:55.756 00:00:00.719 00:00:02.115 00:04:41.388  74,25

 6 00:00:55.552 00:00:00.515 00:00:01.911 00:05:36.940  74,52

 7 00:00:56.394 00:00:01.357 00:00:02.753 00:06:33.334  73,41

 8 00:00:55.361 00:00:00.324 00:00:01.720 00:07:28.695  74,78

 9 00:00:55.037 00:00:00.000 00:00:01.396 00:08:23.732  75,22

 10 00:00:55.994 00:00:00.957 00:00:02.353 00:09:19.726  73,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.037

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.998 00:00:01.198 00:00:02.357 00:00:58.786  73,93

 2 00:00:56.198 00:00:01.398 00:00:02.557 00:01:54.984  73,67

 3 00:00:55.528 00:00:00.728 00:00:01.887 00:02:50.512  74,56

 4 00:00:55.324 00:00:00.524 00:00:01.683 00:03:45.836  74,83

 5 00:00:56.234 00:00:01.434 00:00:02.593 00:04:42.070  73,62

 6 00:00:55.051 00:00:00.251 00:00:01.410 00:05:37.121  75,20

 7 00:00:55.324 00:00:00.524 00:00:01.683 00:06:32.445  74,83

 8 00:00:54.800 00:00:00.000 00:00:01.159 00:07:27.245  75,55

 9 00:00:54.963 00:00:00.163 00:00:01.322 00:08:22.208  75,32

 10 00:00:55.803 00:00:01.003 00:00:02.162 00:09:18.011  74,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.800

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:56.142 00:00:00.977 00:00:02.501 00:00:58.208  73,74

 2 00:00:55.165 00:00:00.000 00:00:01.524 00:01:53.373  75,05

 3 00:00:55.488 00:00:00.323 00:00:01.847 00:02:48.861  74,61

 4 00:00:55.283 00:00:00.118 00:00:01.642 00:03:44.144  74,89

 5 00:00:55.450 00:00:00.285 00:00:01.809 00:04:39.594  74,66

 6 00:00:55.577 00:00:00.412 00:00:01.936 00:05:35.171  74,49

 7 00:00:55.588 00:00:00.423 00:00:01.947 00:06:30.759  74,48

 8 00:00:55.497 00:00:00.332 00:00:01.856 00:07:26.256  74,60

 9 00:00:55.753 00:00:00.588 00:00:02.112 00:08:22.009  74,26

 10 00:00:57.221 00:00:02.056 00:00:03.580 00:09:19.230  72,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.165

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 10:30:21
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IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:55.496 00:00:01.855 00:00:01.855 00:00:55.692  74,60

 2 00:00:54.346 00:00:00.705 00:00:00.705 00:01:50.038  76,18

 3 00:00:54.105 00:00:00.464 00:00:00.464 00:02:44.143  76,52

 4 00:00:54.782 00:00:01.141 00:00:01.141 00:03:38.925  75,57

 5 00:00:54.433 00:00:00.792 00:00:00.792 00:04:33.358  76,06

 6 00:00:54.476 00:00:00.835 00:00:00.835 00:05:27.834  76,00

 7 00:00:53.810 00:00:00.169 00:00:00.169 00:06:21.644  76,94

 8 00:00:53.775 00:00:00.134 00:00:00.134 00:07:15.419  76,99

 9 00:00:54.018 00:00:00.377 00:00:00.377 00:08:09.437  76,64

 10 00:00:53.641 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:03.078  77,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.641

PENALIZAÇÕES:

BRUNO BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO BASSO  1 00:00:56.087 00:00:01.425 00:00:02.446 00:00:59.044  73,81

 2 00:00:56.180 00:00:01.518 00:00:02.539 00:01:55.224  73,69

 3 00:00:56.440 00:00:01.778 00:00:02.799 00:02:51.664  73,35

 4 00:00:55.058 00:00:00.396 00:00:01.417 00:03:46.722  75,19

 5 00:00:56.297 00:00:01.635 00:00:02.656 00:04:43.019  73,54

 6 00:00:54.662 00:00:00.000 00:00:01.021 00:05:37.681  75,74

 7 00:00:56.044 00:00:01.382 00:00:02.403 00:06:33.725  73,87

 8 00:00:55.508 00:00:00.846 00:00:01.867 00:07:29.233  74,58

 9 00:00:55.530 00:00:00.868 00:00:01.889 00:08:24.763  74,55

 10 00:00:55.127 00:00:00.465 00:00:01.486 00:09:19.890  75,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.662

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:54.224 00:00:00.096 00:00:00.583 00:00:55.247  76,35

 2 00:00:54.128 00:00:00.000 00:00:00.487 00:01:49.375  76,49

 3 00:00:54.549 00:00:00.421 00:00:00.908 00:02:43.924  75,90

 4 00:00:54.676 00:00:00.548 00:00:01.035 00:03:38.600  75,72

 5 00:00:54.534 00:00:00.406 00:00:00.893 00:04:33.134  75,92

 6 00:00:55.588 00:00:01.460 00:00:01.947 00:05:28.722  74,48

 7 00:00:54.667 00:00:00.539 00:00:01.026 00:06:23.389  75,73

 8 00:00:54.615 00:00:00.487 00:00:00.974 00:07:18.004  75,80

 9 00:00:54.760 00:00:00.632 00:00:01.119 00:08:12.764  75,60

 10 00:00:55.048 00:00:00.920 00:00:01.407 00:09:07.812  75,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.128

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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